様式第１号（第５条第１項関係）
　　年　　月　　日

加茂市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

加茂市介護事業原油価格等高騰対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

　加茂市介護事業原油価格等高騰対策事業補助金交付要綱第５条第１項に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助金対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　（別紙１の③の額）

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　　（別紙１の④の額）

３　振込先口座情報

	[bookmark: _Hlk118726245]ゆうちょ銀行以外の金融機関

	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座
	口座番号

	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義

	ゆうちょ銀行

	ゆうちょ銀行
	通帳記号

	通帳番号

	店番

	口座番号

	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義

４　添付書類
（１）補助金対象経費算出表（別紙１）
（２）補助金対象経費がわかる請求書及び領収書等の写し
（３）振込先口座を確認できる通帳を開いた箇所等の写し

５　誓約事項
（１）同一年度内で他の同様の支援制度による補助等を受けていません。
（２）暴力団員等ではありません。
（３）虚偽や不正等が判明した場合は、速やかに補助金を返還します。
　□上記について誓約します（□に✓を記入してください）。